公 告

中華民國 113 年 5 月 24 日

主旨：公告基隆市113學年度公立國民小學暨幼兒園教師及契約進用教保員

聯合甄選初選報名並完成繳費人數。

公告事項：

本市113學年度公立國民小學暨幼兒園教師及契約進用人員

聯合甄選採線上報名，報名期間自113年4月17日至113年4月24

日止，各類科完成系統報名及繳費之考生人數如下表：

甄選類別 完成報名及繳費人數 備註

1 國小一般類教師 312

2 國小英語專長教師 25

3 國小資訊專長教師 1

4 雙語教師(生活-綜合) 5

5 雙語教師(體育) 3

6 雙語教師(自然) 2

7 雙語教師(音樂) 2

8 國小專任輔導教師(含合聘) 14

9 國小特教身心障礙類教師 248

10 國小特教資賦優異類教師 39

11 幼兒園教師 479

12 學前特殊教育教師 29

13 教保員 195

 合計 1354

基隆市 113 學年度公立國民小學暨幼兒園教師及契約進用教保員聯合甄選委員會